szervezete pártoktól független és azoknak anyagi támogatást nem nyújt. Nem állít, és 
nem támogat országgyűlési képviselő jelöltet, megyei, fővárosi önkormányzati 
választáson résztvevő jelöltet, ezt a jövőre nézve is kizárja.

VI. AZ ALAPÍTVÁNY VAGYONA

Az Alapítvány induló vagyona 2.800.000 Ft, azaz kettőmillió-nyolcszázezer forint 
készpénz, amelyet az Alapító az alapító okirat bírósági nyilvántartásba vételét megelőzően 
az Alapítvány javára nyitott bankszámlán letétbe helyezett.

Az alapítványi célok megvalósítására és az Alapítvány működtetésére az alapítói 
vagyon kilencven százaléka, az alapítói vagyon hozadékai és kamatai, az alapítvány

[...]

közhasznú szervezet.

V. A KÖZALAPÍTVÁNY VAGYONA ÉS FELHASZNÁLÁSI MÓDJA:

1. Az Alapítvány induló vagyona a VÁRKERÜLETI TÁRSADALMI SEGÍTŐ 
KÖZALAPÍTVÁNY és AZ EGÉSZSÉGES VÁRKERÜLETÉRT KÖZALAPÍTVÁNY 
jelenleg meglévő vagyonából összevonva összességében 310.314.- Ft, azaz 
háromszáztízezer-háromszáztizennégy forint készpénz, amely összeg az alapító okirat 
bírósági nyilvántartásba vételét megelőzően az Alapítvány javára nyitott bankszámlán lett 
elhelyezve.

A Közalapítványi célok megvalósítására és a Közalapítvány működtetésére az alapítói 
vagyon kilencven százaléka, valamint az alapítói vagyon hozadékai és kamatai, a